攀枝花市商务局

关于2025年攀枝花市第一批家装厨卫“焕新”参与企业名单的公示

根据《四川省商务厅等5部门关于印发<2025年四川省家装厨卫“焕新”实施细则>的通知》（川商发〔2025〕6号）要求，经企业自愿申报、各县（区）商务主管部门初审、市商务局复审等程序，现将符合条件的第一批家装厨卫“焕新”参与企业名单予以公示（详见附件）。公示期自2025年3月11日至3月13日。

对公示内容如有异议，请于公示期内以书面形式向市商务局反映。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和所反映具体事项的证明材料；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名称（加盖公章）、联系方式和所反映具体事项的证明材料。凡匿名或假冒他人姓名反映问题的，或未提供可查证的线索，或逾期提供证据材料的，不予受理。

联系电话：0812-3338162
地址：四川省攀枝花市东区炳草岗大街339号原市妇幼保健院办公楼2号楼

邮编：617000

附件：2025攀枝花家装厨卫焕新参与企业名单（第一批）
                         攀枝花市商务局

                          2025年3月11日
附件
2025攀枝花家装厨卫焕新参与企业名单（第一批）
	序号
	县区
	企业名称
	店铺地址

	1
	东区
	攀枝花聚优达商贸有限责任公司
	攀枝花东区万达广场一楼

	2
	东区
	攀枝花市吉隆商贸有限公司
	攀枝花市东区炳草岗二街坊龙发电器

	3
	东区
	攀枝花市金隆科技有限公司
	攀枝花市东区炳草岗大街79号（中心广场）

	4
	东区
	攀枝花市腾鑫商贸有限责任公司
	攀枝花市东区炳草岗二街坊广电 1楼美的空调

	5
	东区
	攀枝花市天舒商贸有限公司
	攀枝花市同乐家居5楼11-12号

	6
	东区
	攀枝花苏宁易购销售有限公司
	攀枝花市东区炳草岗大街58号泰隆商城内

	攀枝花清香坪攀西商厦内

	7
	东区
	攀枝花市景诺商贸有限公司
	攀枝花市仁和区同乐家居五楼27号

	8
	东区
	攀枝花市金乐达贸易有限责任公司
	攀枝花市同乐家居建材城5-25

	9
	东区
	攀枝花市诚心源商贸有限公司
	元亨建材城一楼苏宁易购

	攀枝花市东区元亨家居广场正1楼121A号

	攀枝花市东区攀枝花大道东段277号

	攀枝花市仁和区攀枝花大道南段936号1幢6-1号（同乐家居3楼10-1号）

	攀枝花市仁和区攀枝花大道南段936号1栋6-1号（同乐家居3楼11号）

	攀枝花市仁和区攀枝花大道南段936号1栋6-1号（同乐家居3楼12号）

	攀枝花市仁和区攀枝花大道南段936号1栋6-1号（同乐家居3楼12号）

	攀枝花市东区三森建材城1-B-18A号

	攀枝花市仁和区攀枝花大道南段936号1栋6-1号（同乐家居5楼05号）

	攀枝花市西区清香坪街道13附1号到135号

	10
	东区
	攀枝花汇智贸易有限公司
	三森家具建材城2楼

	中心广场苏宁易购

	11
	东区
	攀枝花筑星家装饰工程有限公司
	元亨家居广场负一楼124号

	12
	东区
	攀枝花市星豪商贸有限公司
	同乐建材城3楼16号

	元亨建材城1楼128B

	三森建材城2楼A-02号

	九附六前锋专卖店（攀枝花大道东段269-271号）

	中心广场苏宁商场

	同乐建材城3楼3号

	同乐建材城3楼5号

	13
	东区
	攀枝花佰利森家居有限公司
	攀枝花市东区三森建材一楼

	14
	西区
	攀枝花市德旭门窗有限责任公司
	四川省攀枝花市西区徐家渡路94号

	四川省成都市锦江区工业园区锦华路三段88号1号楼5层(自编号:1068-1-5-020)

	15
	仁和区
	攀枝花市熙轩科技有限责任公司
	攀枝花市仁和区联通街75号，攀枝花市仁和区攀枝花大道南段993附2号

	16
	仁和区
	攀枝花智佳欣制冷设备安装工程有限公司
	攀枝花市仁和区同乐世界5楼中庭,攀枝花市仁和区同乐世界5楼22号

	17
	仁和区
	攀枝花市箭发建材有限公司
	攀枝花市仁和区同乐世界5楼33号

	18
	米易县
	米易县朝文商贸有限公司
	攀枝花市米易县攀莲镇人民路1号附103号

	19
	米易县
	米易县金瑞家居用品有限公司
	攀枝花市米易县攀莲镇安宁路56号